DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DO PEEL
“PROJECT OF ENHANCING EFFECTIVE LEARNING” DE BAIRD E MITCHELL PARA
BUSCA DA CONSCIÊNCIA METACOGNITIVA de autoria de PRISLAINE PUPOLIN
MAGALHAES, JOSE BENTO SUART JUNIOR, SILVIA REGINAQUIJADAS ARO ZULIANI,
foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências
referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76154

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76154